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Produkten bedémd i
SundaHus

Specifikationer

Anslutningsspanning

Langd anslutningskabel
Antal ledare

Diameter

Effekt

Innehaller SVHC amnen enligt REACH
Installationstemperatur, min.
Isoleringsmaterial mellan
Isoleringsmaterial inre
Isoleringsmaterial yttre
Kabeltyp

Kapslingsklass

Matta

Skyddsledare

Thermoflex

Serieresistiv varmekabel pa sjélvhaftande matta

Anvandning

Golvvarme for klinker-, naturstensgolv och plastmatta
Golvvarme for bade vatrum och torra utrymmen
Férlaggs i avjamningsmassa

f Nat anl Flera effekter

© Effektiv forlaggning med sjalvhaftande matta
© Tunn kabelkonstruktion som ger lag bygghdjd
© Virmekabel med halogenfritt ytterhdlje

Golvvarmemattan anvands med férdel till 6ppna, regelbundna ytor med
ytbeldggning av klinkers eller natursten. Mattan installeras enkelt i ett
och samma moment och kan klippas och vinklas. Varmekabeln ar
monterad pa ett sjalvhéftande, alkaliebestandigt glasfibernat med fast
c/c-avstand.

230V

2,5m

3 st

4 mm

45 W/mz2, 60 W/m2, 120 W/m2
Nej

18 °C

XLPE

ETFE

PE/EVA

Serieresistiv 1-ledare med skdrm
P67

Alkalibesténdigt glasfibernat
Aluminiumfolie

UV-bestédndighet Nej
Dokument
@ CE-dokument
© Manual
© Ekodesign
Garanti
WARRANTY 12 ars produktgaranti vid materialfel. For termostaten i kitet

géller 5 ars produktgaranti. Garantitiden pa golvvarmen
forlangs till 25 ar om installationen ar utférd av en auktoriserad
elinstallatér och dokumenterad i Ebecos tjanst Garantera.

Vara garantivillkor
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https://byggvarubedomningen.se
https://www.sundahus.se
https://www.ebeco.se/taxonomy/term/789
https://www.ebeco.se/system/files/documents/CE%20Thermoflex.pdf
https://www.ebeco.se/system/files/documents/Manual_Thermoflex-240308-webb.pdf
https://www.ebeco.se/system/files/documents/ekodesign-2024-cableflex-thermoflex-foil.pdf
https://www.ebeco.se/garantivillkor/12-25-ar
https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/thermoflex-kit-200
https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/thermoflex-kit-500

Artikellista

Bredd

Artikelnummer
(m)

8961000
8961001

8961002
8961003
8961004
8961005
8961006
8960579
8960580
8960582
8960584
8960585
8960586
8960588
8960590
8960592
8960594
8960595
8960596
8960598

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

Langd Yta
(m) (m?)
2.6 1.3

4.2 21

5.6 2.8
7.2 3.6
8.8 4.4
10.8 5.4
13.2 6.6
2.5 1.25
3.4 17

4.2 21

5.4 2.7

6.8 3.4
7.8 3.9
8.8 4.4
10.8 5.4
13.2 6.6
15.8 7.9
19.2 9.6
23 1.5
28 14

Produkten ingar i:

Thermoflex Kit
200

Effekt
(W)
80
125
170
215
265
325
395
150
200
250
340
410
480
530
640
780
940
170
1380
1700

Thermoflex Kit

500

Komplettera med

EB-Therm 500

EB-Therm 205

Effekt Resistans (Q
(W/m2) nominell)

60
60
60
60
60
60
60
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

661.3
423
31N
246
199
162
134
352.7
264.5
211.6
155.6
129
110.2
99.8
82.7
67.8
56.3
45.2
38.3
311

Anslutningskabel
(mm?)
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Thermo Board

EB-Connect WiFi

Las mer om produkten: https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/thermoflex
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https://www.ebeco.se/produkter/styrning/eb-therm-500
https://www.ebeco.se/produkter/styrning/eb-therm-205
https://www.ebeco.se/produkter/isolering/thermo-board
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/eb-connect-wifi
https://www.ebeco.se/produkter/golvvarme/thermoflex
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